C
B
H
序号 产品型号
外形尺寸(mm) 安装轨
型式
TH35/G32
TH35/G32

31
2 外形及安装尺寸
3 订货须知
1 适用范围
2 外形及安装尺寸
G-085 -G 086
电力电子及其它电器类 电力电子及其它电器类
G
G
序号 产品型号
外形尺寸(mm) 安装轨
型式
G
G
G
G
G
G
JH1-6G
JH1-25
JH1-25L
JH1-25B
JH1-25G
JH1-35
B
50
58
58
58
58
64
C
1.5
20.5
20.5
10
2
26
H
42.5
51
51
59.5
51.5
48
18
19
20
21
22
23
3.1 订货时应注明产品的型号、接线面积或电流、类别、数量。
3.2 常规的接线端子由10片组装成1条。
3.3 对于有其它特殊要求应注明。
3.4 订货示例：JH1-2.5L  5条
2       表示订货型号为JH1接线面积为2.5mm 类别为普通型总共数量为5条。
B
38.5